



MÜBARİZ

GORANBOY RAYON İCRA HAKİMİYYƏTİNİN ORQANI

• № 12 (4908)

• 28 DEKABR 2019-cu il

• Qəzet 1932-ci ildən çıxır

Goranboyda Ümummillî Liderin xatirəsi ehtiramla yad edilib



Müstəqil Azərbaycanın mənan və qurucusu, Ümummillî Lider Heydər Əliyevin vəfatından 16 il ötür, Anım günü ilə əlaqədar olaraq Heydər Əliyevin abidəsi önündə izdiham müşahidə edilib. Goranboy rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev, şəhər rəsmiləri, ictimaiyyət nümayəndələri, hüquq mühafizə orqanları işçiləri, idarə və təşkilatların

kollektivləri, gənclər və şəhər sakinləri, ümumilikdə 8 mindən artıq goranboyly Ulu Öndər Heydər Əliyevi dərin ehtiramla yad ediblər. Mərasim iştirakçıları Ümummillî Liderin Goranboyda ucaldılmış abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, xatirəsinə dərin hörmət ifadə ediblər.

Sonra Heydər Əliyev Mərkəzinə ekskursiya edilərək Ümummillî Liderin

həyat və idarəçilik fəaliyyətini əks etdirən eksponatlara bəxş keçirildi, xüsusi videoçarx izləndi.

Ürəyi daim xalq üçün, Vətən üçün döyünən Heydər Əliyevin parlaq ideyaları bu gün də yaşayır və qalib gəlir, işıqlı sabaha, xoşbəxt gələcəyə gedən yolumuza nur saçır.



YERLƏRDƏ SƏYYAR QƏBULLAR DAVAM EDİR

Boluslu kəndində

Goranboy rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyevin növbəti görüşü rayonun 3 kənd və bir qəsə- bəsinə əhatə edən Boluslu kəndində reallaşdı. Vətəndaşlarla görüşdə rayonun hüquq mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və xidmət təşkilatlarının rəhbərləri iştirak etdirdi.

Görüşü Goranboy rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev açaraq bildirdi ki, mütəmadi olaraq əhali ilə keçirilən görüşlərdə əsas məqsəd kəndlərdə ümumi vəziyyəti öyrənmək və sakinlərdə narahatçılıq yaradan məsələləri həll etməkdir. İcra başçısı əhalinin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən verilən sərəncamların



əhəmiyyətindən, həmçinin aqrar sahənin inkişafı ilə əlaqədar həyata keçirilən tədbirlərdən, dövlət başçısının bu sahəyə göstərdiyi diqqət və qayğıdan danışıb.

Rayon rəhbəri Goranboyun sosial-iqtisadi inkişafı, əhalini narahat edən problemlərin həlli istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərdən və gələcək perspektivlərdən söz açıb.

Sonra vətəndaşların müraciətləri dinləndi. Sakinlərdən Kamil Qocayev, Elxan Məmmədov, Əli Qarayev, Vəfa Yusubova, Pənah Babayev və digərləri təsərrüfat suyunun çatışmamasını, içməli suyun olmamasını, bəzi küçələrdə qaz təzyiqinin aşağı salınmasında az olmasını, bəzi işıq dirəklərinin, elektrik naqillərinin köhnə olmasını, əraziyə yeni artezian quyusunun qazılmasının plana salınmasını dilə gətirdilər.

Səslandırılan müraciətlərin həlli ilə əlaqədar icra başçısı aidiyyət qurumlarına tapşırıqları verdi.

Sakinlər göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə prezidentinə minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Xuraman ABBASOVA.

Heydər Əliyev və Azərbaycançılıq ideologiyası

04 dekabr 2019-cu il tarixdə Mərkəzi Kitabxananın Oxu zalında Ulu öndər Heydər Əliyevin anım günü ilə əlaqədar "Heydər Əliyev və Azərbaycançılıq ideologiyası" adlı tədbir keçirildi.

Tədbirdə rayon mədəniyyət müəssisələrinin əməkdaşları iştirak etdirdi. Tədbiri giriş sözü ilə Oxu zalının müdiri Sevdə Əliyeva açdı.

Ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi.

Sevdə Əliyeva məruzə ilə çıxış edərək Heydər Əliyevin Azərbaycan üçün etdiyi tarixi xidmətlərindən danışıb, onun azərbaycançılıq ideologiyasının misilsiz olduğunu vurğuladı, Azərbaycan dilinə münasibətindən danışdı.

Uzun illər öz dövlətçiliyindən və milli-mənəvi köklərindən ayrı salınmış, milli və dövlətçilik məraqların tapdığını Azərbaycan xalqının özünəqayğı və özünüdəstəqəd Ulu öndərin əvəz- olunmaz xidmətlərini qeyd etdi.

Məruzə ertəli qoşulur oldu. Xidmət şöbəsinin fond bölmə müdiri Gülnar Nəcəfova və baş bibliograf Nazakat Talibova çıxış edərək Heydər Əliyevin həyatının gənclər üçün örnək olduğunu qeyd etdi. Şəhər kitabxana filialının multimedya resursları üzrə mütəxəssisi Komala İsmayılova, Heydər Əliyev Mərkəzinin əməkdaşı Yaqut Quliyeva çıxış edərək Heydər Əliyevin xalqın qəlbində əbədi yaşayacağına qeyd etdilər.

Tədbirin sonunda tədbir iştirakçıları Ulu Öndərə həsr olunmuş video-çarxa baxdılar.

Gülnar NƏSİBOVA,
Mərkəzi kitabxana.

"O olmasın, bu olsun..." tamaşası Goranboy Xalq teatrının ifasında Premyera gur alqışlarla qarşılandı



Heç bir aktyorluq təhsili olmayan bu həvəskar aktyorlar tamaşanı ələ böyük məharətlə ifa etdilər ki, onların səhnədə canlandırdığı hər bir personaj olduqca təbii və yaddaşlan oldu. Bunu aktyorların hər replikasından sonra seyrcilərin qəhqəhə tufanları və alqışları bir daha sübut etdi.

Zalda olan və tamaşanı böyük bir maraqla sonadək izləyən Goranboy rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev cənabları tamaşanın sonunda səhnəyə çıxaraq aktyorların hər birini şəxssən salamladı. Başda rayon mədəniyyət şöbəsinin müdiri Gündüz Hacıyev olmaqla bu tamaşanın ərəfə gəlməsində əməyi keçən hər bir mədəniyyət işçisinə öz dərin hörmətini və rəğbətini bildirdi. M.Quliyev bildirdi ki, bu gün Goranboy xalqı bir daha öz istedadını nümayiş etdirdi. Bu günkü premjera gələcəkdə Goranboyda Dram teatrının təməlini qoymuş oldu. Aktyorlar öz istedadlı ifaları ilə bir daha sübut etdilər ki, hər bir sahədə olduğu kimi mədəniyyət sahəsində də öz sözlərini deməyə qadirdirlər.

Zal tamaşaçıları doludur. Hamı böyük səbirsizliklə tamaşanın başlan-masını gözləyir. Niyə də gözləməsin?!. Axı, uzun illər sonra yeridən rayonumuzun Xalq teatrı biz teatrsevərlərin qarşısındadır...

Və budur, gözlənilən an nəhayət ki, gəlib çatdı. Məxmər pərdələr aralanır. Həvəskar aktyorlardan ibarət mədəniyyət işçiləri sadə bir dekorasiyada dünyəvi məşhur Üzeyir bəy Hacıbəyovun ölməz əsəri "O olmasın, bu olsun..." üzərində qurulmuş tamaşanı bizlərə təqdim edirlər.

Hər birimizin dəfələrcə izlədiyi tamaşanı öz doğma Xalq teatrımızın ifasında izləmək bambaşqa bir həzz verdi. Elçin Tağıyevın ifasında baş rol Məşədli İbadin özünəməxsus bənzərsiz sözləri, Adilə Məmmədovanın yaratdığı Gülnaz obrazı, Elçin İmanovun ifasında Sarver obrazı, ilərini Goranboy Xalq teatrına həsr etmiş Oqtay İmanovun yaratdığı Rüstəm boy obrazı öz təbiiyyəti ilə zalda olan hər bir kəsin rəğbətini qazandı. Alqış sədaları tamaşa boyu heç dindədi.

İkinci dərəcəli obrazlarını ifaçıları Rza bəy rolunda Mustafa Mustafayev, Sənəm rolunda Xumar Qədimova, Oçuq Əsgər rolunda Asaf Cəfərov, Vüqar Qasimov, Aqil Cəfərov, Əlməddin Zeynalov, Arif Məmmədov, Sadiq Qədimov, Kamil Əsədov, Cəfər Cəfəri, Tələh Eminli, Qarxçaq kənd folklor qrupunun üzvləri - hər birinin yaratdığı obraz alqışlara layiq idi.



goranboyulər sahasında da öz sözlərini deməyə qadirdirlər.

Nurana MİRZƏYƏVA.



Beynəlxalq əillər günündə

1992-ci ildə BMT-nin Baş Assambleyasının qəbul etdiyi Bəyannamaya əsasən bütün dünyada hər il 3 dekabr "Əilliyi olan insanların Beynəlxalq günü" kimi qeyd olunur. Həmin gün bir daha bizlərə xatırladı ki, bizim cəmiyyətimizdə bizlərə yanaşı əilliyi olan insanlar da yaşayır. Və həmin insanların hüquqları qorunmalı, yaşadıqları, üzlaşdıqları problemlər cəmiyyətimiz tərəfindən həll olunmalıdır.

Bu məqsədlə dekabrın 3-də "Gülüstan" şadıq sarayında Beynəlxalq Əillər gününə həsr olunmuş tədbir keçirildi.

Tədbirdə Goranboy rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Elçin İsmayilov, DİXXİH Goranboy rayon komitəsinin sədri Füzuli Əlimuradov, DSMF rayon şöbəsinin nümayəndəsi, Qarabağ Əilləri və Çernobıl Əilləri Cəmiyyətlərinin sədrləri də iştirak etdilər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan F.Əlimuradov qeyd etdi ki, rayonumuzda fəaliyyət göstərən reabilitasiya mərkəzi ilk öz fəaliyyətinə başladığıqda mərkəzin müəxəssisi Samirə Bayramova cəmi 20 nəfər qüsurlu uşağa başlamışdı. İndi isə həmin mərkəzin xidmətlərindən 200-dən çox uşaq bəhrələnir. "Mərkəz beynəlxalq təşkilat UAFAnın dəstəyi ilə fəaliyyət göstərsə də biz rayon icmasıyyəti olaraq daim onlara olumuzdan gələn köməklili etməyə hazırız. Çünki bu uşaqlardan hər birisi bizim övladlarımızdır, bizim dövlətimizin gələcəyidir".

Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Elçin İsmayilov da çıxış edərkən tədbir iştirakçlarına rayon rəhbərlərin



salamlarını çatdırdı. E.İsmayilov onu da bildirdi ki, rayon icra hakimiyyəti əilliyi olan hər bir rayon sakininin yanında olacaq, onlara daim dəstək olacaq.

Mərkəzin müxəssisi Samirə Bayramova öz çıxışında rayon icra başçısı Məhərrəm Quliyev cənablarının onu necə hörmətlə qarşıladığından danışaraq başladı. Və bu səbəbdən Məhərrəm Quliyev başda olmaqla bütün rayon icra hakimiyyətinin işçilərinə öz dərin minnətdarlığını dilə gətirdi.

S.Bayramova həmçinin Həmkarlar təşkilatının sədri Füzuli Əlimuradova da öz təşəkkürünü bildirdi. Qeyd etdi ki, Füzuli müəllim mərkəzin ilk yarandığı gündən

bugünədək mərkəzin hər bir işində, tədbirində, hər bir çətinliyində yaxından iştirak etmiş və köməyini əsirgəməmişdir. Bu səbəbdən Füzuli müəllimə, eləcə də mərkəzin işində əməyi keçmiş bütün şəxslərə öz dərin minnətdarlığını bildirdi.

Tədbirin sonunda F.Əlimuradov uşaqlarla görüşərək söz verdi ki, Yeni İldə Şaxta Baba mütləq öz sovuqlarıyla onlara qonaq gələcək.

Şən klounların bir-birindən maraqlı səhnəcikləri də tədbirə xüsusi əhval-ruhiyyə qatdı.

N.MİRZƏYƏVA.

Ağacəkmə kompaniyası yüksək səviyyədə keçdi



Azərbaycan Respublikası Birinci Vitsə Prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə, Azərbaycan şairi İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyinə həsr olunmuş "Ölkə ərəzində 650 min ağacın ekilməsi aksiyası" çərçivəsində 06 dekabr 2019-cu il tarixində, Goranboy rayonunda da ağacəkmə kampaniyası start götürdü. Həmin gün şəhərin yaşıl və kommunal təsərrüfat

ın işçiləri ilə yanaşı idarə, müəssisə, təşkilat işçiləri, hüquq mühafizə orqanlarının nümayəndələri, ziyalılar, gənclər və şəhər sakinləri iştirak etdilər. Mədəniyyət işçilərinin musiqili-raqməli çıxışlarının sədaları altında ağacəkmə kompaniyası davam etdirildi.

Kompaniya çərçivəsində rayon ərəzində bu gündə 15 min ağac ekilməlidir.

Diagnostik və Estetik Mərkəz goranboyulər ixtiyarında



Arfəz müayinə və müalicə üçün Bakı yaxud Gəncə şəhərlərində fəaliyyət göstərən klinikalara getməyə ehtiyac qalmadı. Yüksək standartlara cavab verən laborato-

Goranboy şəhərində, yerli sahibkar Xəlil Mustafayevın şəxsi maliyyə vəsaiti ilə yeni inşa edilmiş və müasir tbbi avadanlıqlarla təhiz edilmiş, "Medife" Diagnostika və



riya, müayinə diagnostika aparatları və metodları pasiyentlərə təqdim olunacaq. Paytaxtdakı, digər klinikalardan heç bir cəhətdən geri qalmayacaq klinikada bütün xəstəliklər üzrə yüksək səviyyəli tibbi kadrlar çalışacaq.

Estetika Mərkəzi fəaliyyətə başladı. Klinikanın açılışında rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Məhərrəm Quliyev, rayonun digər rəhbər vəzifəli şəxsləri, aqşaaqlar, ziyalılar, şahid ailələri və rayon icmasıyyətinin nümayəndələri iştirak etdilər.

Bələdiyyə seçkiləri keçirildi

Dekabrın 23-də Azərbaycanın bələdiyyə seçkiləri keçirildi.

Seçkilər Goranboy rayonu üzrə iki dairədən - 96 saylı Goranboy-Naftalan və 97 saylı Goranboy-Ağdam-Tartar Seçki Dairələrindən 47 bələdiyyə üzrə 403 bələdiyyə üzvü yerinə 1164 iddiaçının iştirakı ilə keçirildi.

Dairələrdən əldə edilmiş məlumatlara görə, bütün məntəqələrdə səsvermə normal keçib, bu və ya digər xoşagəlməz hadisələrlə bağlı heç bir məlumat daxil olmayıb. Seçkilər zamanı seçicilərin öz iradələrini ifadə etmələri üçün hər cür şərait yaradılmış və onlar da bundan lazımı qaydada istifadə etmişlər. Rayon üzrə 6 məntəqədə veb-kameralar quraşdırılmışdır. Demək olar ki, seçkilər tam şəffaf və sivil qaydada keçirilmişdir.



Milli Qəhrəman Niyazi Aslanovun doğum günündə

Dekabrin 25-i Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Niyazi Şərəfxan oğlu Aslanovun doğum günüdür. Bu münasibətlə Milli Qəhrəmanın doğulduğu kəndə, ermənilərlə bir neçə yüz metr məsafədə, onun adı daşıyan Tapqaraqoyunlu kənd tam orta məktəbində anım günü tədbiri keçirildi.

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev, hüquq mühafizə orqanlarının və xidmət təşkilatlarının rəhbərləri, rayonun milli qəhrəmanları Maqallah Abdullayev, Məhə-

məd Həsənov, şəhid ailələri, qəhrəmanın döyüş yoldaşları, məktəblilər və kənd sakinləri iştirak edirdi.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev çıxışında Tapqaraqoyunlu kənd sakinlərinin əzmindən, hünərindən danışdı. Qeyd etdi ki, hərbi forma geymiş bu kiçik yaş məktəblilər milli qəhrəmanımızın davamçılarıdır. Onlar belə tədbirlər sayəsində şəhid olurlar ki, qəhrəmanlar, şəhidlər unudulmur, onlar daim yad edilir, xatirələri əbədli yaşayır.

Milli Qəhrəman Maqallah Abdullayev, döyüş yoldaşı Rövşən Qarayev, kənd sakini Təcəddin Rüstəmov, Milli Qəhrəmanın heyət yoldaşı Rübəbə İsmayilova çıxış edib Niyazinin döyüş yolundan bəhs etdilər.

Kiçik yaş məktəblilər milli qəhrəmana həsr olunmuş şeirlər söylədilər. Daha sonra tədbir iştirakçıları Milli Qəhrəmanın evini ziyarət etdilər.

XURAMAN.



Men yazma Ümummilli lider Heydər Əliyevin bu sözləri ilə başlamaq istəyirəm. "Uşaqlar bizim gələcəyimizdir, gələcəyimizi nə cür tərbiyə edəcəyiksə, ölkəmizin, millətimizin,

dövlətimizin sabahı bundan asılı olacaqdır".

Uşaqların tərbiyəsi, sağlam böyüməsi, ailəsinə, vətəninə, dövlətinə məhəbbətli ilk növbədə valideynlərinin

SƏHNƏ KÖRPƏLƏRİNDİR!

öhəliyindədirsə, digər tərəfdən onları həyata hazırlayan körpələri evi uşaq bağçalarının üzünə düşür.

Goranboy rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev rayona gəldiyi ilk gündən uşaq bağçaları, onların vəziyyəti, uşaqların qidalanması, qaldıqları şərait, ən nəhayət onların təlim tərbiyəsi, bacarıqları ilə yaxından maraqlanmışdır.

Bunun məntiqi nəticəsi olaraq Goranboy rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Məhərrəm Quliyev "Rayonun məktəbəqədər təhsil müəssisələrində uşaqların intellektual, fiziki və psixoloji inkişafının öyrənilməsi məqsədilə müsabiqələrin keçirilməsi və bununla bağlı münisiflər heyətinin yaradılması"na dair sərəncam imzalamışdır.

Bununla əlaqədar noyabrın 26-da, dekabrın 3-də, dekabrın 11-də rayonun Heydər Əliyev Mərkəzində rayonda fəaliyyət göstərən 30 uşaq bağçası ilə tədbir keçirildi. Bağça uşaqları bu tədbirə ciddi hazırlanmışdılar. Səhnəyə yarpaşq verən bu körpə fidanlar səhnəni öz məhənləri, şeirləri, rəqsləri, səhnaçılıqları ilə ələ aldılar. Tədbirdə uşaq bağçalarında uşaqlarla aparılmış intellektual, fiziki və psixoloji təlim-tərbiyə işi ilə bağlı əyani kompozisiyalar nümayiş etdirildi və münisiflər heyəti tərəfindən qiymətləndirildi.

Dekabrin 17-də rayonun finala çıxmış 10 uşaq bağçasının çıxışları münisiflər tərəfindən razılıqla qarşılandı və bu

körpə fidanların hər çıxışını alqışlandı. Final mərhələsinin sonunda Goranboy şəhər 3 saylı uşaq bağçası birinci yeri, Goranboy şəhər 2 saylı uşaq bağçası ikinci yeri, Dəlilməmmədli şəhər uşaq bağçası üçüncü yeri layiq görüldülər.

Qeyd edim ki, bu tədbir rayonun həyatında bir ilkdir. Münisiflər heyətinin üzvləri və digər tədbir iştirakçıları, belə tədbirlərin keçirilməsinin rayonun ictimai-mədəni həyatında yenilik olduğunu, tədqiqatçı kimi qiymətləndirərək uşaq bağçalarının fəaliyyətlərində müsbət istiqamətdə dəyişikliklər yaradacağına vurğuladılar.

X. ABBASOVA.



Tütünün insan orqanizminə zərəri

Tütünçəkmə öz ölümsəçən təsirləri ilə bəşəriyyətin ən ciddi problemlərindən biridir. 1603-cü ildə İngiltərədə hakimiyyətə gəlmiş kral I Yakov tütünçəkənin qatı düşməni olmuşdur. O, tütünçəkənin ziyanlı barədə ilk dəfə yazmış tarixi şəxsiyyət olmuşdur. "Bu adət gözler üçün iyrens, burun üçün çirkin, beynin üçün zərərli, ağıclar üçün təhlükəlidir, və bu qara, tili tüstü ən çox cahannamdan gələn dəhşətli qoxunu xatırladır" sözləri də ona məxsusdur.

Tütün çəkmək istəhmanın pozulmasına, həzm prosesinin çətinləşməsinə, dişlərin saralmasına, mədə yarısı, qırıqlar, ağciyər, dodaq, dil və qida borusu xərçənginin yaranmasına səbəb olur. Öskürmə, xroniki bronxit və ağciyərlərin enfiemması yaranır. Tütünçəkmə damar divarlarının elastikliyi pozmaqla, etrafların damarlarında qanın paylanması maksimum azaldaraq endoarterit və qanqrenaya səbəb olur. Bu isə son nəticədə əl və ayaqların amputasiyasına (kəsilməsinə), şəkəstliyə gətirib çıxara bilər. Beyni qidalandıran damarlarda da elastikliyin azalması iflic törədir. Ürək xəstəliklərinin, xüsusən ölkəmizdə və bütün dünyada ölmə ən çox səbəb olan xəstəliklərdən biri olan miokard infarktının əmələ gəlməsinə zəmin yaradır.

Tütünçəkmə insanın cinsi və nəsilartırma fəaliyyətinə də ciddi mənfi təsir göstərir. Tütün çəkən insanlar xarici görünüşlərinə görə də fərqlənirlər. Belə ki, onların dişləri və dirnaqları saralır, üzlerindəki qırıqlar çoxalır və "siqaret çəkən şəxsin sifəti" sindromuna gətirib çıxarır. Siqaret çəkənlərdə xroniki qastrit, mədə və onikibarmaq bağırsağının xoralan geniş müəhəhdə olunur və belə şəxslərdə bu xəstəliklərin müalicəyə çətin təbə olan kəskinləşməsi daha çox baş verir.

Siqaret çəkən şəxsin yanında durduqda və ya onunla təmasda olduqda

tütünün zəhərli maddələri insan orqanizminə daxil olur ki, bu da passiv tütünçəkmə adlanır.

Tütünün fəsadlarının nə demək olduğunu bilməyən uşaqlar onun təsirlərini qəbul edirlər. Bu onların hələ tam formalaşmayan orqanizminə dəhşət dərəcədə mənfi təsir göstərir, gələcəkdə bir çox xəstəliklərin yaranmasına səbəbdir. Əgər hər hansı valideyn tütün çəkir, öz övladı ilə təmasda olarkən nəfəs alanda belə uşağa mənfi təsir göstərir.

Tədqiqatlar müəyyən edib ki, tütündən aktiv şəkildə istifadə edən uşaqlar və yeniyetmələrdə isə vəziyyət daha acınacaqdır. Onlarda sonsuzluq, əsəb xəstəliklərinin yaranması riski çox yüksək olur.

ÜST-nin məlumatına görə tütün tüstüsü qadınlara kişilərə nisbətən ikiqat mənfi təsir göstərir. Hamilə qadında isə tütünçəkmə daha acınacaqdır fəsadlar törədir. Əgər hamilə qadın tütün çəkir və ya tütün çəkən şəxsin yanında tütünü mütəmadi olaraq passiv şəkildə qəbul edərsə, hormonlara güclü təsir edən zəhərli maddələr onun gələcəkdə dünyaya gətirəcəyi körpənin orqanizminə daxil olur və formalaşmaqda olan orqanizmdə bir çox xəstəliklərin yaranmasına başlanğıcı olur. Hamilə qadınların hələ doğulmamış uşaqları ana bətnində zərər çəkir. Cəz, zəif uşaqların doğulması, hətta ölü doğuşların ehtimalı artır. Tütün çəkən qadın uşağı əmizdirən zaman nikotin ana südə vasitəsilə körpəyə keçir.

Tütün çəkən insanlar bu zərərli vərdişə nə qədər tez tərgətsələr o qədər də öz sağlamlıqlarını tütünün zərərli təsirlərindən vaxtında qoruyub olurlar.

R.QƏHRƏMANOVA,
Goranboy rayon GEM-nin
sanitariya şöbəsinin müdiri.

2019-cu ilin yanvar-sentyabr ayları ərzində Goranboy rayonunda əmək bazarının təhlili

Hesabat illi ərzində şəhər ərazisində muzdla çalışan işçilərin sayı 12611 nəfər olmuş, işləyənlərdən 8542 nəfəri, yəni, 67,7 faizi dövlət mülkiyyətində, 4069 nəfəri, 32,3 faizi isə qeyri-dövlət mülkiyyətində fəaliyyət göstərmişdir.

Muzdla işləyənlərin 38,4 faizi təhsildə; 17,0 faizi topdan və perəkəndə ticarət, avtomobilərin və motosikletlərin təmir sahəsində; 12,6 faizi tikintidə; 7,3 faizi əhaliyə səhiyyə və sosial xidmətlərin göstərilməsində; 7,1 faizi istirahət, aylanca və incəsənət sahəsində fəaliyyətdə; 6,3 faizi dövlət idarəetməsi və müdafiə, icbari sosial təminat sahəsində; 2,5 faizi kənd təsərrüfat, meşə təsərrüfatı və baliqçılıq; 8,8 faizi isə iqtisadiyyatın digər sahələrində məşğul olmuşlar. Muzdla işləyənlər əsasən iri müəssisələrdə cəmlənmişdir.

2019-cu ilin yanvar-sentyabr aylarında Goranboy rayonunda 1235 yeni iş yerləri açılmışdır ki, onlardan 795-i də daimi iş yerləri olmuşdur. Daimi iş yerlərindən 9-u yeni yaradılmış müəssisə və təşkilatlarda, 221-i mövcud müəssisə və təşkilatlarda, 565-i isə fiziki şəxslərdə, 440 iş yerini isə digər tədbirlər üzrə yaradılmışdır.

GORANBOY RAYON STATİSTİKA İDARƏSİ.

BİR CÜMLƏ BİR XƏBƏR

▲ Azərbaycan Respublikası Birinci Vitsə-Prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə, 31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmroylu Günü və Yeni il münasibəti ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 22 dekabr 2019-cu il tarixində Goranboy rayonunda 1998 aztəminatlı ailələrə bayram sovgası verildi.

▲ Goranboy rayon Heydər Əliyev Mərkəzində, Goranboy Gəncləri üçün İnkişaf və Karyera Mərkəzinin açılış mərasimi keçirildi.

Goranboy rayon prokurorluğu əməkdaşları tərəfindən 2020-ci ilin 1-ci rübündə vətəndaşların yaşayış yerləri üzrə qəbulunun keçirilməsi barədə

Q R A F İ K

S/s	Nümayəndəliyin və kəndlərin adları	Qəbul günləri və saati	Qəbulun kim tərəfindən aparılması	Qəbulun aparıldığı yer
1.	Sofikürd kəndi üzrə	10.01.2020-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokuroru Fuad Məmmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
2.	Qızıllıcaqlı qəsəbəsi üzrə	24.01.2020-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun müavini Firdovsi Vəliyev	İcra nümayəndəliyinin binasında
3.	Veysil kəndi üzrə	07.02.2020-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokuroru Fuad Məmmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
4.	Yolpaq kəndi üzrə	21.02.2020-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun müavini Firdovsi Vəliyev	İcra nümayəndəliyinin binasında
5.	Şəfaq kəndi üzrə	06.03.2020-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokuroru Fuad Məmmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
6.	Alpout kəndi üzrə	27.03.2020-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun müavini Firdovsi Vəliyev	İcra nümayəndəliyinin binasında

Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti xəbərdarlıq edir

Yeni il münasibətilə keçirilən tədbirlərdə, xüsusən də yolkə şənliklərində insanların kütləvi şəkildə toplaşmasını, bu tədbirlərdə məktəblərin, azyaşlıların daha çox iştirak etməsinə nəzərən alarəq yanğın təhlükəsizliyi məsələsinə daha ciddi diqqət yetirilməlidir.

Yolkə şənliklərini təşkil edərkən yanğın təhlükəsizliyi tədbirlərinin düzgün həyata keçirilməsini bilmək, müvafiq məariflandırma işlərini aparmaq, yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına əyışgılar və məktəblər tərəfindən əməl olunmasına nəzarət etmək vacibdir. Mədəni-məarif ocaqlarında, tədris müəssisələrində, digər yerlərdə yeni il yolkəsi xaricə iki sərbəst çıxış yolu olmaqla, ikinci mərtəbədən yuxarı olmayan, yanmayan arakəsmləri olan otaqlarda qurulmalıdır. Yolkə qurulan binaların divarları, üst örtüyü və arakəsmləri odadavamlı olmalıdır. Yolkə şənliyi keçirilən otaqların qapıları mütləq çöle açılmalıdır. Gündüz və axşam şənlikləri zamanı qapılar açılmalıdır. Ehtiyat çıxış qapıları üzərində yaşıl elektrik işığı ilə "çox" sözü yazılmış göstərici lövhə asılmalıdır. Yolkə quruluş otaqlarının yaxınlığında dəhlizlərin, foyerlərin və sair ehtiyat çıxış qapıları da bu cür işıqlandırıcı göstəricilərlə və tez açıla bilən çöftə ilə təmin olunmalıdır. Yolkəni işıqlandırarkən

yalnız elektrik cərəyanından və zavodda hazırlanmış standart uyğun elektrik qurğularına və cihazlarına istifadə olunmalıdır. Şam ağacının bəzədilməsində istifadə olunan lampalar ardicol qoşulmalı və bu zaman gərginlik 12 völdən, cərəyan 25 völdən artıq olmamalıdır.

Unutmaq olmaq ki, yolkəni şamlarla işıqlandırmaq ciddi yanğın təhlükəsi yaradır. Yeni il şənliyi keçirilən ocaqlardan, atəşəfənlərdən istifadə etmək olmaz. Şam ağacının təzəlaşən materiallardan hazırlanmış oyuncaqlarla, odadavamlı məhullu hopdurulmamış pambıqla bəzədilməsi də olduqca təhlükəlidir. Bu səbəbdən də yolkəni oddanqoruyucu maye hopdurulmamış pambıqla bəzəmək, budaqlardan təzəlaşən materiallardan hazırlanmış oyuncaqlar asmaq, yolkəyə bərlə duzu səpmək qadağandır. Yolkə şənlikləri zamanı pambıqdan, tənizdən, kağızdan və digər təzəlaşən materiallardan tikilmiş paltarlar geymək olmaz. Yolkəni quraşdırıldığı otaqlarda atəşəfənliyi dūzəlmək, bəngəl şamları yandırmaq qadağandır. Yolkə şənliklərinin keçirildiyi otaqlarda işıqlandırma sistemi olmadıqda tədbir yalnız gündüzlər keçirilməlidir. Yolkə şənliklərinin keçirildiyi bütün yerlər dövlət yanğın nəzarəti qurumlarının nəzarətində olmalıdır.

Yolkə şənlikləri zamanı aşağıdakılar qadağan olunur:

- otaqların pəncərələrində demir bərməqlərlər olduqda tədbirlərin keçirilməsi;
- atəşəfənliyi məqsədilə partlayıcıları, güclü projektorları, şamlardan, fişonqlardan və digər yanğın təhlükəsi işıqlandırıcı maddələrdən istifadə edilməsi;
- tədbir zamanı qaynaq, rəngləmə və digər yanğıntərədici partlayış təhlükəsi işlərin görülməsi;
- oturaqaların ara məsafələrin azaldılması, əlavə stol və kreslolar qoyaraq cərgəarası keçidlərin bağlanması;
- tamaşə vaxtı zalın işığının tam söndürülməsi;
- nəzərdə tutulduğundan artıq insanların zala buraxılması;
- yanğın təhlükəsizliyinə cavabdeh olan nəvbətçilərin və yanğın təhlükəsizliyi orqanı əməkdaşlarının olmadıq zaman tədbirlərin keçirilməsi.
- Unutmaq olmaq ki, yalnız göstərilən qaydalarla ciddi riayət etməklə yolkə şənliklərini bədbəxt hadisələrsiz keçirmək olar.

ARAN REGIONAL DÖVLƏT
YANĞIN NƏZARƏTİ İDARƏSİ

Dəmə qazından ehtiyatlı olun!

Havaların soyuması ölkə əhalisinin qaza olan talebatını xeyli artırırmışdır. Son zamanlar qaz cihazlarının istismarı zamanı insanlar arasında dəmə qazından zəharəlanma halları qeydə alınmaqdadır. Müəyyən olunub ki, bu halların əksəriyyəti vətəndaşların təhlükəsizlik qaydalarına riayət etməməsi səbəbindən baş verir.

hissəsində hava oynaması üçün dəliklər açılmalı və ya qapalı mühidə qaz yandırarkən nəfəsliklər açılmalıdır. Evinizə soba alarkən onun zəmanət barədə sertifikat və texniki pasportunun olub-olmadığına diqqət yetirin. Mənzildə qazdını cihazlarını quraşdırarkən mütləq yerli qaz idarə-

Dəmə qazından zəharəlanma hallı yanğın olduqda, sobanın qapağı erkən bağlandıqda, qarajda, qapalı məkəndə avtomobil mühərriki işlədikdə, ağız bağı kabinədə uzun müddət qaldıqda baş verir. Mənzillərdə isə dəmə qazından zəharəlanma təhlükəsi əksər hallarda evi qazdını cihazlarla qızdırarkən və ya hamam otağında baş verir.

Dəmə qazından zəharəlanma zamanı bu simptomları özünü biruzə verir: yaşaran gözlər, başağrı, başgicəllənmə müşahidə olunur. Getdikcə zəiflik, ürəkbulanması, quru öskürək, həzifənin kəyışməsi, eşitmə və görmə hallusinasiasiyalar başlayır. Qıcolma tutulması və nəhayət, tənəffüs mərkəzinin işi nəticəsində ölüm baş



sinin mütəxəssisləri ilə məsləhətləşsin. Bu sahədə nəşi olan insanların xidmətindən istifadə etməyin. Tüstü borusu olmayan sobaları almayın.

Dəmə qazından zəharəlanma baş versə nə etmək lazımdır?

Dəmə qazı ilə zəharəlanan insan əksər hallarda özü-özünə kömək edə bilmir. Lakin təcili tibbi yardım gələndən ətrafdakılar ona ilk yardım göstərə bilər. Zərərçəkəni dərhal təmiz havaya çıxartmaq, onu kürayı üstə uzaltmaq və yaxalığını açmaq lazımdır. İmkan olduqda oksigen yaşqıldrarkən istifadə edilər. Alın və sinəyə soyuq kompress qoyun. Əgər zərərçəkmişin həşu özündədirsə, o zaman ona isti çay verin.

Zərərçəkmiş həşunu iştirisə, ona naşar spirtü (oldadıqca sirkə) ilə istədilmiş pambıq parçasını iylətmək lazımdır. Zərərçəkmiş nəfəs almırsə və ya tənəffüsü zəifdirsə, ona süni nəfəs veriləli, zərurət olduqda ürək massajı edilməlidir. Zərərçəkmişə yardım göstərməsinə üçün təcili tibbi yardım briqadasına çağırılmalıdır. Dəmə qazından zəharəlanan insan özünü yaxşı hiss etsə belə, ən azı 24 saat həkim nəzarətə altında qalmalıdır.

Unutmayın ki, hər hansı bir fövqəladə hadisə baş verdikdə "112" qaynar xəttinə müraciət edin. Yadda saxlayın ki, yalnız təhlükəsizlik qaydalarına əməl etməklə baş verə biləcək hər hansı bədbəxt hadisənin qarşısını almaq mümkündür.

FHN ARAN REGIONAL MƏRKƏZİ
MAARİFLƏNDİRMƏ SEKTÖRÜ



Dəmə qazı təhlükəsi

Quraşdırılan hər bir məişət qaz qazdınıncı standartlara uyğun olmalı, onları təhlükəsizlik qurğularına daim sax vəziyyədə olmalı və istifadəsi zamanı müəyyən olunmuş təhlükəsizlik qaydalarına tam riayət edilməlidir. Belə ki, nasaz sobalardan və tüstü borularından istifadə etmək olmaz. Havapərkən sistem işləməli, nəfəslik açılmalıdır. Hamam otağında ventilyasiya borusu, qapının aşağısında dəliklər olmalıdır. Qaz cihazlarından təlimata uyğun düzgün istifadə edilməməsi səbəbindən insan itkisi və xəsarət olması ilə nəticələnən partlayış, yanğın, zəharəlanma kimi bədbəxt hadisələrin baş verməməsi üçün aşağıdakı təhlükəsizlik qaydalarına əməl etmək vacibdir:

- Yanğın, partlayış və dəmə qazından zəharəlanma kimi fövqəladə halları baş verməməsi üçün obyektlərdə və yaşayış sahələrində standartlara uyğun olmayan qaz cihazlarından istifadə etmək qadağandır!
- Her bir məişət qaz cihazının təhlükəsizlik qurğularına daim sax vəziyyədə olmalı və onlardan istifadə zamanı müəyyən edilmiş təhlükəsizlik qaydalarına tam riayət edilməlidir!
- Müəyyən məqsədlər üçün qaz cihazlarından qurğuların və əqreqlərin, hissələrin çınarınmasına yoli vermək olmaz. Qaz cihazlarının yerinin dəyişdirilməsi, təmiri yalnız qaz tənəffüsü

müəssisəsi tərəfindən həyata keçirilməlidir!

- Mənzildə adam olmayanda içəri daxil olarkən qazın sızmasını tam əmin olunmuş işığı yandırmaq, elektrik cihazlarını işə salmaq, siqaret çəkmək, açıq alovdan istifadə etmək olmaz!
- Qəş mövsümü bağlanmışdan əvvəl mütəxəssislər tərəfindən sobalara baxış keçirilməli, bütün sobaların tüstü bacaları təmizlənməlidir!
- Qaz cihazlarını işlək vəziyyətdə qoyub yatmaq, uşaqlara, xəstələrə ehtibar edib evdən qoşmaq olmaz!
- Qaz cihazlarına qazın nəql edilməsində rezin şlanqlardan istifadə olunması qəti qadağandır!
- Qaz kəmərlərindən və cihazlardan qazın sızmasını yoxlamaq üçün açıq alovdan istifadə etmək olmaz. Bundan ötrü yalnız sabun məhlulundan istifadə edilməlidir!
- Mətbəxdə məişət qaz sobalarının üzünə qazan, çaydan və s. suyun səviyyəsi ələ olmalıdır ki, su qaynayıb dağılmasın. Belə ki, qaynayan su daşmış olduqda söndürə bilər. Bu isə qaz sızması ilə nəticələnən və partlayış baş verər!

Yadda saxlayın! Tüstü bacalarının təmizlənməsi həyatiniz üçün təhlükəlidir!

ARAN REGIONAL DÖVLƏT
YANĞIN NƏZARƏTİ İDARƏSİ

verir.



Mənzildə qazdını cihazların havapərkəmə borularının düzgün işləməsinə nəzarət edilməlidir. Unutmayın ki, qazdını soba isə mənzil və ya hamamın ölçüsünə uyğun gəlməlidir. Məşəl üçün, mətbəx həddindən artıq kiçikdirsə və orada olan ventilyasiya sistemi quraşdırılmayıbsə, böyük ölçüdə qaz pilətsi qoymaq olmaz. Eyni qayda hamam otağına da aiddir. Kiçik hamam otağına böyük ölçülü suqızdırıcının qoyulması təhlükəlidir. Cihazın borusunun çox yeri olmalıdır. Zərur ventilyasiya sistemi yoxdursa, hamam otağının qapısının aşağı

Qarlı və şaxtəli hava şəraitinə əlaqədar təhlükəsizlik qaydaları!

Qeş fəsində havalar əksər günlər soyuq, yağıntılı və şaxtəli keçir. Yolların buz bağlanması piyadaların işinə çətinlik törədir. Bu cür vəziyyət həm də sürüşmə təhlükəsi yaradır. Buzlu yollarda yəxəlb əzilmək təhlükəsi piyadalar üçün ağır nəticələrə bilər. Buna görə də onlar bir neçə məqamə diqqət etməlidirlər:

- buzlu yollarda tələsik yeriməyin və buz üzərində kəskin hərəkətlər etməyin;
- zərurət olmadıqca eniş-yoxuşlardan istifadə etməyin;
- əlləri cibdə gəzmək, hər iki əldə çanta daşımaq yoluma zamanı insanın daha çox xəsarət alməşına səbəb olur;
- pilləkənləri qəxib-düşərkən bütəcaqlardan istifadə edin;
- diqqət yetirilməsi vacib olan əsas amillərdən biri də düzgün ayaqqabı seçməkdir. Altı sürüşkən olmayan zərin və dişli ayaqqabılar geyinin;
- belə hallarda uşaqların qucaqda daşınması da olduqca təhlükəlidir. Çünki yuxarıdan zaman valideyinin kəpəni



qoruma istəyi həm özünün, həm də uşağın həyatı üçün risk yarada bilər.

Piyadaların yanaşı, yola çıxan sürücülərin də diqqət etməli olduqları vacib hallar var. Qarlı hava şəraitində onlar avtomobilə daha ehtiyatla sürməli, sürət həddini və ara məsafəni gözləməlidirlər:

- buz üzərində avtomobilin əyləçə məsafəsinə yoxlanmağınız məsləhətdir;
- avtomobilinizi soyuq hava şəraitinə uyğun olan avadanlıqlarla təchiz edin.

Bu bərdə peşəkərlərdən də məsləhət almağa çalışın:

- sürüşmə təhlükəsi varsa, əyləçə məsafəsinin uzuna biləcəyini düşünərək, sürət əzaltmaq lazımdır; dōngələrdə daha diqqətli olmalısınız;
- qarlı və buzlu yollarda sürüşməyə qarşı qum tüküləməsinə görüb sürətə arırmayın. Bir sıra hallarda əyləçə basan zaman qum dəyənəqli olmur və təkərlərlə bir yerdə sürüşür;
- piyada keçidlərinə yaxınlıqda əvvəlcədən sürət əzəlin. Çünki buzlu yollarda piyadalar da anıdan dayana bilmərlər;
- körpü üzərindən keçərkən diqqətli olmağınız vacibdir. Çox vaxt küləyin təsirindən bu yerlər daha tez buzlanır.
- İnsanlar yanğın təhlükəsi ilə qarşılaşdıqda "101", digər ekstremal hallarda isə "112" zəng xidmətinə müraciət etməlidirlər.

FHN ARAN REGIONAL MƏRKƏZİ
MAARİFLƏNDİRMƏ SEKTÖRÜ.

ETİBARSIZ SAYILIR

●Qınqılı kənd sakini Qinyaz Həsən oğlu Qasımova verilmiş torpağa mülkiyyət hüququna dair JN-0031 (kod 50915018) nömrəli Dövlət Aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

●Baxçakürd kəndində Bakir Hüseyin oğlu Əliyevə verilmiş torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair JN-028 A (kod 50900058) nömrəli Şəhadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

●Goranboy şəhərində Şölə Allahyar qızı İbrahimovaya verilmiş torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair JN-578 A (kod 50901004) nömrəli Şəhadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

●Xanqorvənd kəndində Yaqub Məmməd Hüseyin oğlu Əliyevə verilmiş torpağa mülkiyyət hüququna dair JN-252 (kod 50900158) nömrəli Dövlət Aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

●Goranboy rayonu Mənaşlı kənd sakini Zaman Bayram oğlu Nasibovaya verilmiş Mühərribə veteran vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

●Borsunlu kəndində Xəlil Həsən oğlu Quliyevə verilmiş torpağa mülkiyyət hüququna dair JN-542 (kod 50907018) nömrəli Dövlət Aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

●Ağmalolu kəndində Şarqıyevə Baba qızı Abbasovaya verilmiş torpağa mülkiyyət hüququna dair JN-288 (kod 50900038) nömrəli Dövlət Aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

REDAKTOR
Xuraman
Vaqif qızı

Ünvanımız: 2200 Goranboy şəhəri,
İlham İsmayilov küçəsi, 31,
mubariz.goranboy@gmail.com
 (022) 24-5-19-33
 Mob: 051 443 23 60

Qəzet Mingəçevir şəhər
Poliqrafiya müəssisəsində
ofset üsulu ilə çap
olunmuşdur.
Tiraj 650

Təsisçilər Goranboy rayonu
İcra hakimiyyəti və
redaksiyanın jurnalista
kollektivi

"MÜBARİZ"
Sifariş 34
Qeydiyyat nömrəsi 490